新臨技発第 165 号

平成 27 年 3 月 9 日

会  員 各位

                         （一社）新潟県臨床検査技師会

                             会長 渡邊 博昭

第 56回日本神経学会学術大会について（ご案内）

謹啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素より当会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、標記につきまして日本神経学会より会員の皆様へ案内の要請がありました。

 つきましては、開催概要を添付いたしますので、会員各位におきましてもご承知おきを

お願い致します。

なお、本セミナーは日臨技の生涯教育研修会として申請中でありますので、セミナー当

日は会員証を持参のうえ、受付で登録をお願いいたします。

                                     敬 具

添付文書

第 56回日本神経学会学術大会（写）